
 

   Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в муниципальную 

собственность сельского поселения Южное муниципального района Боль-

шеглушицкий Самарской области из собственности муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области   

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Порядком 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселе-

ния Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным 

Решением Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 08.02.2007 г. №33, администрация сельского посе-

ления Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собствен-

ность сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области из собственности муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                                   С.Г.Шикунов   

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                      

ЮЖНОЕ                                                      

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

446186, 

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н 

п. Южный, ул. Центральная,6 

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 62  от  02 июля   2020 г.  

 



 

 

Приложение  

к постановлению администрации сель-

ского поселения Южное муниципаль-

ного района Большеглушицкий Самар-

ской области «Об утверждении перечня 

имущества, подлежащего передаче в 

муниципальную собственность сель-

ского поселения Южное муниципаль-

ного района Большеглушицкий Самар-

ской области из собственности муни-

ципального района Большеглушицкий 

Самарской области» 

от  02.07.2020г. № 62 

 

Перечень  

имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области из собственности 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 
 

№ 

п/п 

Наименование имущества Год построй-

ки, приобре-

тения 

Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

Индивидуальный 

реестровый номер 

1.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, пос. Юж-

ный, ул. Лесная, 20А. 

2019 103812,27 063144006718 

2.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, пос. Юж-

ный, ул. Солнечная,11А. 

2019 103812,30 063144006719 

3.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район пос. Юж-

ный, ул. Заречная, 3а. 

2019 

 

104361,47 
063144006844 

4.  Бункер контейнер 2019 32517,87 063144006735 

5.  Бункер контейнер 2019 32517,87 063144006736 

6.  Бункер контейнер 2019 32517,87 063144006737 

7.  Бункер контейнер 2019 32517,87 063144006738 

8.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. 

Южный, ул. Набережная, 10А. 

2020 125713,04 063144007238 

9.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. 

Южный, ул. Луговая, 3А. 

2020 125713,04 063144007239 

10.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. 

Южный, ул. Солнечная, 1А 

2020 125713,04 063144007240 



11.  Площадка для сбора отходов (6х4 м - 

8 м.куб).Самарская область, Боль-

шеглушицкий район,п. 

Малороссийский, ул. Центральная, 

39А 

2020 125713,04 063144007241 

12.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб).  Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. 

Южный, ул. Комсомольская, 47Б 

2020 125713,04 063144007242 

13.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. 

Южный, ул. Центральная, 1Б 

2020 125713,04 063144007243 

14.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. 

Южный, ул. Центральная, 17В 

2020 125713,04 063144007244 

15.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. 

Южный, ул.Центральная, 21Б 

2020 125713,04 063144007245 

16.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. 

Южный, ул. Школьная, 2Г 

2020 125713,04 063144007246 

17.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. 

Южный, ул. Школьная, 8Б 

2020 125713,04 063144007247 

18.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. 

Кочевной, ул. Набережная, 2В 

2020 125713,04 063144007248 

19.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. 

Малороссийский, ул. Новостройки, 

2Б 

2020 125713,04 063144007249 

20.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. 

Малороссийский, ул. Новостройки, 

1Д 

2020 125713,04 063144007250 

21.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, с. Таш-

Кустьяново, ул. Придорожная, 3Б. 

2020 125713,11 063144007251 

 
 


